

# **LF PS 2014 ApS**

**CVR-nr.: 36485531**

Solvang 6  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2022**

---

**Ib V. Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LF PS 2014 ApS  
Solvang 6  
4800 Nykøbing F  
Telefonnummer: 30359492  
e-mailadresse: ivp@mail.dk  
CVR-nr: 36485531  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har stoppet sin aktivitet i 2020

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og årets resultat, fremgår efter ledelsens opfattelse af årsrapporten.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 5-926 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 29.247 og en egenkapital på kr. -8.742

Den økonomiske udvikling er tilfredsstillende da selskabet er under opløsning.

Selskabet har ultimo november 2020 stoppet driften og afviklet bygninger, så der ikke været nogen drift.

Ledelsen forventer derfor at regnskabsåret 2021 vil blive et mindre underskud.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Nykøbing F., den 25. juni 2022

Kurt Jensen  
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	15.180
Eksterne omkostninger		-6.911	-40.491
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.911</b>	<b>-25.311</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.911</b>	<b>-25.311</b>
Andre finansielle indtægter		1.209	
Øvrige finansielle omkostninger		-224	-386
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.926</b>	<b>-25.697</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.926</b>	<b>-25.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.926	-25.697
<b>I alt</b>		<b>-5.926</b>	<b>-25.697</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
Likvide beholdninger		kr. 29.247	kr. 56.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.247</b>	<b>56.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.247</b>	<b>56.537</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-58.742	-52.816
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-8.742</b>	<b>-2.816</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.989	59.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.989</b>	<b>59.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.989</b>	<b>59.353</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.247</b>	<b>56.537</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret